
Uchwała Nr 826/19 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

    z dnia 16 maja 2019 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 52/19 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 15 stycznia 2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych 
projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu 
nr RPMP.06.01.04-IZ.00-12-022/18 dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo 
regionalne, Działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, 
Poddziałanie 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne – SPR w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO 
WM). 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 512), w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 

Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego z 2015 poz. 5483), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 

Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 1431 z późn. 

zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu 

Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 

1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. w 

sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z późn. zm. oraz w Uchwale 

Nr 704/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działanie 6.1 

Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddziałanie 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne 

– SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 

lata 2014 – 2020 (z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§1 
 

Zmienia się uchwałę nr 52/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 stycznia 2019 

roku w sprawie zatwierdzenia listy podstawowej projektów ocenionych i wybranych do 

dofinansowania tj. takich, które spełniły kryteria oceny i uzyskały wymaganą liczbę punktów 

w ramach konkursu nr RPMP.06.01.04-IZ.00-12-022/18 Działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa 

kulturowego i naturalnego, Poddziałanie 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne – SPR w ramach 

RPO WM w podziale na poszczególne Subregiony w ten sposób, że:  

 Załącznikowi nr 1 do tej Uchwały nadaje się brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

 



 
§2 

 
Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

 

§3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 

 

do Uchwały 826/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 16 maja 2019 roku  

w sprawie zmiany uchwały nr 52/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 stycznia 

2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.06.01.04-IZ.00-12-022/18 dla 6 Osi 

priorytetowej Dziedzictwo regionalne, Działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego 

i naturalnego, Poddziałanie 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne – SPR w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 

 

Na mocy uchwały nr 52/19 Zarząd Województwa Małopolskiego wybrał do dofinansowania 3 

projekty, na łączną kwotę dofinansowania 4 268 088,71 zł. 

W związku ze zmianą Ramowego Planu Realizacji Działania Uchwałą ZWM nr 650/191 

z dnia 18 kwietnia 2019 roku dla poddziałania 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne – SPR, 

dokonano przesunięcia środków, tym samym Zarząd Województwa Małopolskiego dokonał 

zmiany Regulaminu konkursu2 poprzez zwiększenie alokacji w ramach konkursu 

nr RPMP.06.01.04-IZ.00-12-022/18 o kwotę 2 213 389,13 zł. 

 

Mając na uwadze powyższe, zwiększona kwota alokacji przeznaczona na 

dofinansowanie projektów w ramach niniejszego konkursu wynosi 6 481 477,84 zł 

(6 121 396,06 zł ze środków EFRR oraz 360 081,78 zł ze środków Budżetu Państwa). 

 

W związku z powyższym możliwe jest: 

 uzupełnienie kwoty dofinansowania dla projektu nr RPMP.06.01.04-12-0193/18 

złożonego przez Lokalną Grupę Działania "Nad Białą Przemszą", pn. „Utworzenie 

pętli rowerowych oraz infrastruktury turystycznej na obszarze powiatu olkuskiego jako 

zintegrowanego produktu turystycznego”, znajdującego się na Liście podstawowej 

w ramach subregionu Małopolska Zachodnia do kwoty: 4 158 717,26 zł. Brakująca 

kwota do pełnego dofinansowania to 54 288,03 zł z BP, 

 uzupełnienie kwoty dofinansowania i dokonanie zmiany montażu finansowego dla 

projektu nr RPMP.06.01.04-12-0187/18 złożonego przez Babiogórski Park Narodowy 

z siedzibą w Zawoi, pn. „Uatrakcyjnienie oferty turystyczno- dydaktycznej podnóża 

Babiej Góry poprzez przebudowę istniejących i stworzenie sieci ścieżek pod nazwą 

„Babiogórska Parzenica”” do kwoty 525 433,73 zł. 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr 580/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Ramowego Planu Realizacji Działań dla osi 1-13 na lata 2015-2020 w Ramach Regionalnego programu Operacyjnego 
na lata 2014-2020. 
2 Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr 704/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 kwietnia 2018 r w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i 
naturalnego, poddziałanie 6.1.4 Lokalne trasy turystyczne – SPR, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020. 



Zgodnie z zapisami §36 ust. 3 Regulaminu konkursu, do tych Wnioskodawców, dla których 

kwota alokacji jest niewystarczająca do dofinansowania projektów w wysokości wskazanej 

przez Wnioskodawcę we wniosku, IZ RPO skierowała zapytanie ws. wyrażenia zgody na 

proporcjonalne obniżenie poziomu dofinansowania. Wnioskodawca projektu nr 

RPMP.06.01.04-12-0190/18 złożonego przez Gminę Jabłonkę, pn. „Budowa trasy rowerowej 

łączącej Jabłonkę ze Szlakiem Rowerowym dookoła Tatr - etap II” nie wyraził zgody na 

obniżenie dofinansowania do kwoty 1 148 958,07, w związku z czym projekt  pozostaje na 

liście rezerwowej. 

 

W związku z powyższym niniejszą uchwałą dokonuje się aktualizacji Listy 

podstawowej projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach 

konkursu nr RPMP.06.01.04-IZ.00-12-022/18 w ramach Poddziałania 6.1.4 Lokalne trasy 

turystyczne – SPR w ramach RPO WM, lista rezerwowa pozostaje bez zmian. 

 

W efekcie, w ramach przedmiotowego konkursu wybrano łącznie do dofinansowania 

3 projekty na łączną kwotę 5 332 519,49 zł (4 972 437,71 zł EFRR i 360 081,78 zł BP). 


